
 
    令和 6 年 7 月吉日 

お取引先様各位 
株式会社 土新建材 

大阪市東成区深江南 2丁目 20-16 

TEL 06-6976-5515 FAX 06-6976-5517 

 

 

 

 
夏季休業日のお知らせ  

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、弊社の下記休業が下記の通り

となりましたのでお知らせ致します。お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けしますが何卒

ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 
 

 
記 

 

 

● ８月１０日（土）～１８日（日） まで 
 
 

 

 
 
 

以上 


